





GT1
CORPO CALDAIA

01.90

POS.	CODICE	Q.	DESCRIZIONE	03	04	05	06	07
1	3300352/0	1	ELEMENTO ANTERIORE
2	3300354/0	1	ELEMENTO INTERMEDIO
2	3300354/0	2	ELEMENTO INTERMEDIO
2	3300354/0	3	ELEMENTO INTERMEDIO
2	3300354/0	4	ELEMENTO INTERMEDIO
2	3300354/0	5	ELEMENTO INTERMEDIO
3	3300353/0	1	ELEMENTO POSTERIORE
4	3421852/1	4	BICONO UNIONE ELEMENTI Ø1 42,5 Lg. 36
4	3421852/1	6	BICONO UNIONE ELEMENTI Ø1 42,5 Lg. 36
4	3421852/1	8	BICONO UNIONE ELEMENTI Ø1 42,5 Lg. 36
4	3421852/1	10	BICONO UNIONE ELEMENTI Ø1 42,5 Lg. 36
4	3421852/1	12	BICONO UNIONE ELEMENTI Ø1 42,5 Lg. 36
5	3440085/0	2	TIRANTE M 10 x 285 FIL. 30/30
5	3440290/0	2	TIRANTE M 10 x 400 FIL. 30/30
5	3440320/0	2	TIRANTE M 10 x 500 FIL. 30/30
5	3440321/0	2	TIRANTE M 10 x 600 FIL. 30/30
5	3440217/0	2	TIRANTE M 10 x 715 FIL. 30/30
6	3450206/0	4	MOLLA MDE 22 x 10,2 x 1,2 DIN 2093
7	3450005/0	4	DADO ALTO M 10 UNI 5587
8	3340070/0	1	GUAINA ATT. 1/2" Lg. 200 Ø1 15 e 16
9	3690114/0	1	VALVOLA DI RITEGNO 1/2" NPT PER TERMOIDROMETRO
10	3400061/0	1	TAPPO 1/2"
11	3410042/0	2	PERNO PER CERNIERE PORTE M8
12	3450176/0	2	DADO BASSO M8 UNI 5589
13	3290776/0	1	BACINELLA LAM. 548 x 394 Sp. 2
13	3290777/0	1	BACINELLA LAM. 548 x 504 Sp. 2
13	3290778/0	1	BACINELLA LAM. 548 x 614 Sp. 2
13	3290779/0	1	BACINELLA LAM. 548 x 724 Sp. 2
13	3290780/0	1	BACINELLA LAM. 548 x 834 Sp. 2
14	3500060/0	4	PIEDINO DI APPOGGIO BACINELLA Ø e 45
15	3450004/0	4	VITE TE M8 x 30 UNI 5739
16	3450304/0	4	DADO AUTOBLOCCANTE M6 SERPRESS U.S.
17	3740099/0	1	CILINDRO COMPLETO CAMERA DI COMBUSTIONE
17	3740100/0	1	CILINDRO COMPLETO CAMERA DI COMBUSTIONE
17	3740101/0	1	CILINDRO COMPLETO CAMERA DI COMBUSTIONE
17	3740102/0	1	CILINDRO COMPLETO CAMERA DI COMBUSTIONE
17	3740103/0	1	CILINDRO COMPLETO CAMERA DI COMBUSTIONE
18	3531571/0	1	ISOLANTE CAMERA DI COMBUSTIONE Ø 243 Sp. 30
19	3320184/0	1	PORTE BRUCIATORE
20	3531500/0	1	ISOLANTE PORTA d = 0,128 Ø 300 Sp. 6
21	3531463/0	1	ISOLANTE PORTA Ø 303 Sp. 35
22	3531464/0	1	ISOLANTE FORO BRUCIATORE 140 x 140 Sp. 30
23	3320153/0	1	PORTELLINO SPIA
24		1	CORDONE DI TENUTA Ø 25 Lg. 1080
25	3450458/0	2	VITE FISSAGGIO PORTA TE M8 x 45 UNI 5739
26	3422276/0	1	TUBO DIFFUSORE Ø 1" x 110 FIL. 0/5
26	3422277/0	1	TUBO DIFFUSORE Ø 1" x 210 FIL. 0/5
27	3531465/0	1	ISOLANTE CORPO CALDAIA 1500 x 290 Sp. 60
27	3531466/0	1	ISOLANTE CORPO CALDAIA 1500 x 400 Sp. 60
27	3531467/0	1	ISOLANTE CORPO CALDAIA 1500 x 510 Sp. 60
27	3531468/0	1	ISOLANTE CORPO CALDAIA 1500 x 620 Sp. 60
27	3531469/0	1	ISOLANTE CORPO CALDAIA 1500 x 730 Sp. 60
28	3430022/0	2	MOLLA AGGRAFF. ISOLANTE FILO Ø 0,8
28	3430022/0	3	MOLLA AGGRAFF. ISOLANTE FILO Ø 0,8
29	3680006/0	1	RUBINETTO DI SCARICO 1/2" CONICO

353 14631 Keramik einsetz Tür